
Verdensrejsedækning



Hvorfor Verdensrejsedækning?
Du bør altid være dækket af en rejseforsikring, når du skal på ferie. Den 
anbefalingen kommer fra Udenrigsministeriet. Og det gælder uanset, om 
du skal på skiferie i Alperne, solferie i Thailand eller en shoppingtur i 
Flensborg eller London. Fordi alle, som rejser, har brug for en ekstra 
forsikring, har vi i Privatsikring gjort Verdensrejsedækningen til en fast del 
af indboforsikringen.

Sygdom/ulykke i udlandet
Peter, Mette og deres 2 børn tager på ferie i 14 
dage til Frankrig. De flyver til Nice og har så lejet 
en bil til at køre rundt i. Hotellerne er booket og 
betalt hjemmefra. Ferien koster godt 30.000 kr. + 
lommepenge. På fjerdedagen bliver de involveret i 
et færdselsuheld, hvor Peter kommer alvorligt 
til skade – de andre slipper med overfladiske skrammer. Peter indlægges 
på et hospital, og det betaler den offentlige rejsesygesikring heldigvis. 
Hospitalopholdet skønnes at vare 3 uger, hvorefter Peter kan flyves hjem 	
	 til Danmark. Mette og børnene vil gerne   
    blive hos Peter og finder derfor et hotel i  	
	 nærheden af hospitalet. Efter de 3 uger 

flyver de hjem sammen, Peter liggende på 
en båre og Mette og børnene ved siden af. 
Udgifterne til dette ekstra ”ferieeventyr”:

Hjemtransport af Peter og resten af familien	 71.000 kr.
Hotel for Monica og børnene	 16.000 kr.
Daglig transportudgifter for Mette og børnene 
frem og tilbage fra hospitalet	 4.200 kr.
Erstatningsrejse	 30.000 kr.
I alt	 121.200 kr.

Heldigvis havde Peter og Mette en Verdensrejsedækning hos Privatsik-
ring, så udgifterne blev betalt af forsikringen. Hvor skulle de ellers have 
fået pengene fra?



Verdensrejsedækningen
Har du en indboforsikring i Privatsikring, så har du automatisk også en 
Verdensrejsedækning. Dækningen omfatter alle familiens ferierejser af op 
til 45 dages varighed i hele verden inkl. Danmark – uanset om I rejser 
samlet eller hver for sig. Med en indboforsikring i Privat-
sikring er det slut med at tegne dyre rejseforsikringer, 
hver gang du skal ud at rejse – da du automatisk er 
forsikret for f.eks. sygebehandling og hjemtransport. 

Verdensrejsedækningen omfatter bl.a. udgifter til syge-
behandling, hjemtransport, sygeledsagelse, tilkaldelse og 
erstatningsrejse ved akut sygdom, ulykke eller dødsfald hos en af de 
forsikrede. Desuden kan du få erstatning ved f.eks. bagageforsinkelse, 
transportforsinkelse eller rejseafbrydelse.

RejsePlus
RejsePlus dækker ekstra i forhold til Verdensrejsedækningen – både før 
og under selve Ferierejsen. Ligesom Verdensrejsedækningen omfatter 
den alle familiens ferierejser af op til 45 dages varighed i hele verden inkl. 
Danmark. Den indeholder følgende:

– Afbestillingsdækning
– Aktiv ferie
– Akut tandbehandling
– Selvrisikodækning ved skade på lejet bil
– Krisehjælp til pårørende i hjemlandet

Hvis du er så uheldig, at du bliver nødt til at aflyse din rejse pga. alvorlig 
sygdom eller dødsfald hos dig selv eller i den nærmeste familie, sikrer 
afbestillingsdækningen dig mulighed for at få erstattet rejsens pris. 

Aktiv ferie giver erstatning for ødelagte rejsedøgn, hvis du efter den lokale 
læges ordination ikke kan deltage i planlagte aktiviteter f.eks. skiløb eller 
golf pga. knoglebrud, forvridning, forstuvning eller lign.

God ferie. 
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